Р( ССИЙСКАЯ ФЕДЕРАс ИЯ
Черемховское ре онное муниципал ьное образование

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

от
г. Черемхово

Об утверждении прогнозно о плана
(программы) приватизации
муниципального имущест1'’
Черемховского районного
муниципального образован ;я
на 2018-2020 годы

В целях пополнения походной части бюджета района, руководствуясь
статьями 215 217 Гражданок то кодекса Российской Федерации, статьями 15, 50
Федерального закона от 06.1С 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федер ции», Федеральным законом
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Положением о приватизации муниципального имущества
Черемховского районного му] ’щипального образо ания, утвержденным решением
Думы Черемховского оайоннс о муниципального с >разования от 19.10.2011 № 165
(с изменениями от 25.04.2012 № 190, от 30.04.20 П № 313, от 30.09.2015 № 48),
статьями 34, 51'Устава Черемховского районного муниципального образования.
Дума Черемховского районне о муниципального образования

решила:

1. Утвердить прилагаем мй
муниципального имуществ

прогнозный план (программу) приватизации
Чеоемховского районного муниципального

образования на 2018-2020 год i.
7 Признать утративши? силу решение Ду мы Черемховского районного

муниципального образования от 25.03.2015 № 26 «Об утверждении прогнозного
плана (программы) привата ации муниципального имущества Черемховского
районного муниципального ‘разования на 2015- 017 годы» (с изменениями от
13.04.2016 №71, от 2909.201! V» 102, от 30.08.20У Хе 166).

3. Помощнику депутата (I
3.1. внести информап

Черемховского районного т
«Об утверждении прогнозно;
имущества Черемховского рг
годы» (с изменениями от 1.
№ 166) о дате внесения в него

3.2. направить на опубл
районного муниципального о.

.Р. .Vlr нулинои):
юнную справку оригинал решения ДУМЫ
;ницигального образования от 25.03.2015 №.! 26
1 плана (программы приватизации муниципального
онногэ муниципала юго образования на 2015-201/

1)4.2015 № 71, от 2 .09.2016 № 102, от 30.08.2017
зменс ний настоящг i решением;

; кование настоящее решение Думы Черемхове кого
пазования в газету «Ь оё село, край Черемховский» «

разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого
заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Председатель районной Думы

Мэр района

Т.А. Ярошевич

В.Л. Побойкин

В.Б. Пежемская
5-06-32